VISTA NAVIGATOR
Le Navigator de Vista est une famille
d’enregistreurs vidéo numériques ( DVRs)
de milieu de gamme, qui offre une
multitude de choix de fonctionnalités ainsi
qu’une interface facile d’utilisation.
Le GUI ( Graphical User Interface – Interface
d’Utlisateur Graphique ) qui est contrôlé

peuvent être programmées pour enregistrer à 100ips soit sur une alarme,
soit à la demande de l’opérateur
*CIF sur 4 canaux
Une fonction d’aide très simple
Appuyer sur la touche “ help” sur  le panneau frontal déclanche
l’information sur écran, qui assiste l’utilisateur et lui permet de maximiser
la perfomance du système sans avoir à lire les manuels papier
Fonctions principales:
UNE SOLUTION POUR L’ENREGISTREMENT QUOTIDIEN
LE CHOIX DU PROFESSIONNEL
DS-navigator-version 1 (preliminary)
Vista, Eskdale Road, Winnersh Triangle, Wokingham, Berkshire RG41 5TS, England.
T +44 (0) 118 944 0123   -   F +44 (0) 118 944 0999   -   vista-cctv.com   -   info@vista-cctv.com
Aucune responsabilité ne sera accpetée par Vista en cas d’erreur ou d’omission sur les informations ci-dessus mentionnées.
MODELES DISPONIBLES:
NAV4-80	 4 cannaux, 80 Go, DVD , Télémétrie FSK/RS485, audio
NAV4-160	 4 cannaux, 160 Go, DVD , Télémétrie FSK/RS485, audio
NAV4-320	 4 cannaux, 320 Go, DVD , Télémétrie FSK/RS485, audio
NAV10-160	 10cannaux, 160 Go, DVD , Télémétrie FSK/RS485, audio
NAV10-320	 10cannaux, 320 Go, DVD , Télémétrie FSK/RS485, audio
NAV10-640	 10cannaux, 640 Go, DVD , Télémétrie FSK/RS485, audio
NAV16-320	 16 cannaux, 320 Go, DVD , Télémétrie FSK/RS485, audio
NAV16-640	 16 cannaux, 640 Go, DVD , Télémétrie FSK/RS485, audio
NAV16-1000	 16 cannaux, 1TB , DVD , Télémétrie FSK/RS485, audio
Variations
Navigator 4	 4 caméras 100ips @ CIF & 50ips @ 2CIF DVR
Navigator 10	 10 caméras 100ips @ 2 CIF DVR
Navigator 16	 16 caméras 100ips @ 2 CIF DVR